

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

TEL. 12 614 25 32, FAKS 12 614 34 86

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

Kraków, dn. 24 marca 2020 r.

DZ. 271.3. 197 .2020

**Do wszystkich uczestników
postępowania przetargowego
nr DZ.271.3.2020**

Dotyczy : odpowiedzi na pytania w postępowaniu przetargowym, nr DZ 271.3.2020 – Dostawa odczynników, czynników, kultur mikrobiologicznych oraz wyrobów diagnostycznych dla potrzeb jednostek działalności medycznej

Szanowni Uczestnicy,

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, Kraków powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem zostały zadane następujące pytania :

Pytanie 1 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiety nr 17 i 62]) :

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 5 z pakietu nr 17 i przeniesienie jej do pakietu nr 62. Referencyjny nr katalogowy wpisany w poz. 5 pakietu 17 odpowiada odczynnikowi firmy X [nazwa producenta usunięcia przez Zamawiającego] (dodatkowo został on w 2019 r. zastąpiony numerem E5051-02), a nie CytoGen

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 2 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 24]) :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę skali syntezy na 0,05 umola, jako najmniejszą dostępną z oczyszczaniem HPLC?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zmianę skali syntezy na 0,05umola.

Pytanie 3 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 24]) :

Czy Zamawiający może podać średnią długość oligonukleotydów, którą będzie zamawiał?

Odpowiedź : TAK, średnia długość oligonukleotydów to 25 zasad.

Pytanie 4 (Dotyczy Załącznika nr 3 – Wzoru umowy) :

Czy Zamawiający może zmienić zapis do umowy, poprzez dodanie: Zamawianie konkretnych sekwencji oligonukleotydów poprzez skrypt z polskojęzycznej strony internetowej z powołaniem się na numer umowy.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 5 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 40]) :

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że wszystkie krążki muszą mieć identyczne warunki przechowywania od 2 - 4 stopni C ? Niektóre substancje aktywne dłużej zachowują swoje właściwości (aktywność), gdy przechowywane są w temperaturze –20 st. C.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 6 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 40]) :

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oceny krążków antybiotykowych przez EUCAST ?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Rekomendacje EUCAST to obecnie obowiązujące wytyczne wg. których dokonuje się interpretacji dokonanych metodą dyfuzyjno-krążkową oznaczeń. Dlatego też taka ocena pozwala w sposób obiektywny porównać dostępne na rynku produkty i zweryfikować czy spełniają określone kryteria.

Pytanie 7 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 40]) :

Prosimy o wskazanie pozycji próbek, o które Zamawiający wezwie Wykonawcę w przypadku oferty najwyżej ocenianej. Przesyłanie próbek dla wszystkich pozycji równoważnych wiąże się z ponoszeniem znacznych kosztów przez Wykonawcę.

Odpowiedź : Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do przedłożenia próbek umożliwiających minimum 3 oznaczenia dla każdego produktu/pozycji równoważnego/równoważnej (zgodnie z treścią pkt 7.1.10 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia).

Pytanie 8 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 41]) :

Czy Zamawiający odstąpi do wymogu dostarczenia opinii KORDL dla testów MIC ?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Opinia Krajowego Ośrodka pozwala w sposób obiektywny porównać dostępne na rynku produkty i zweryfikować czy spełniają określone kryteria.

Pytanie 9 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 54]) :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych pochodzących z 1 pasażu, w postaci liofilizowanych krążków, w opakowaniu 1x10 sztuk?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szczepów wzorcowych pochodzących z 1 pasażu, w postaci liofilizowanych krążków, w opakowaniu 1x10 sztuk.

Pytanie 10 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 54]) :

Prosimy o wskazanie pozycji próbek, o które Zamawiający wezwie Wykonawcę w przypadku oferty najwyższej ocenianej. Przesyłanie próbek dla wszystkich pozycji równoważnych wiąże się z ponoszeniem znacznych kosztów przez Wykonawcę.

Odpowiedź : Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyższej oceniona do przedłożenia próbek umożliwiających minimum 3 oznaczenia dla każdego produktu/pozycji równoważnego/równoważnej (zgodnie z treścią pkt 7.1.10 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia).

Pytanie 11 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 4]) :

Produkt w poz. 4 nie jest oferowany przez naszą firmę. Jest to produkt firmy X [nazwa producenta usunięta przez Zamawiającego]. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z Pakietu 4?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 12 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 22]) :

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w Załączniku nr 4, Opis przedmiotu zamówienia – cena, kolumna X, określającego Wykonawcę/ Producenta firmę Bionicum. Prośbę swoją motywujemy tym, że producentem analizatora Verify Now oraz odczytników dedykowanych do niego jest firma Accriva należąca do firmy Werfen.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 13 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 48]) :

Czy Zamawiający w Pozycji 1,2,3 dopuści test w opakowaniu zbiorczym 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 14 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 48]) :

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia mikropipeta z wymiennymi końcówkami dla Pozycji 1 i 3 jeżeli dostarczone zestawy testowe będą posiadały zakraplacze do nanoszenia próbek?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 15 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 48]) :

Czy w pozycji 5 Zamawiający dopuści wycenę dwóch odrębnych testów oznaczających: *Yersinia enterocolitica* O:3 oraz *Yersinia enterocolitica* O:9?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 16 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 54]) :

Zwracamy się do Zamawiającego o możliwość zaoferowania szczepów wzorcowych z pierwszego pasażu w postaci krążków liofilizowanych pakowanych w fiolkach po 10 sztuk. Krążki ze szczepami całkowicie rozpuszczają się na płycie agarowej lub w bulionie 2.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szczepów wzorcowych z pierwszego pasażu w postaci krążków liofilizowanych pakowanych w fiolkach po 10 sztuk.

Pytanie 17 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 3]) :

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści produkt w opakowaniu zbiorczym 500 sztuk i zaproponowanie 4 opakowań, co w całości pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź : TAK – Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 9]) :

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści produkt o pojemności w zakresie większym niż wskazany tj. 0,1-10 ul, przy zachowaniu wskazanej długości końcówki?

Odpowiedź : TAK – Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 9]) :

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści produkt o wskazanym zakresie pojemności o długości 7,00 cm?

Odpowiedź : TAK – Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 9]) :
Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści produkt o wskazanym zakresie pojemności o długości 8,6 cm?

Odpowiedź : TAK – Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 9]) :
Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści produkt o zakresie pojemności większym niż wskazany, tj. 100-1250 ul i długości 9,82 cm?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 22 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 18]) :

Czy Zamawiający w pakiecie 18 dopuści produkty o tych samych właściwościach, ale o nieznacznie innych wymiarach, wykonanych przez tego samego producenta?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści powyższe produkty, jeżeli wymiary nie będą się różnić więcej niż 1mm na średnicy dołków.

Pytanie 23 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 57]) :

Czy nie nastąpiła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 4 do SIWZ) dla pakietu 57- pozycja nr 1, kolumna „opakowanie”? Wymagany przez Zamawiającego odczynnik o nr kat. 30463 Vitamina D do aparatu Vidas jest konfekcjonowany po 60 testów w opakowaniu a nie 70 testów. W związku z tym, prosimy o sprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga dostarczenia łącznie 1800 testów tj. 30 opakowań - 60 testów w opakowaniu, czy Zamawiający miał na myśli łącznie 2100 testów tj. 35 opakowań- 60 testów w opakowaniu?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza opakowanie w ilości 60 testów. Zapotrzebowanie w ilości 30 opakowań jest prawidłowe. W takim wypadku Wykonawca oferuje łącznie 1800 testów.

Pytanie 24 (Dotyczy Załącznika nr 3 – Wzoru umowy) :

§1 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Zamówienie będzie składane w formie pisemnej lub e-mailem na adres.....”? Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 25 (Dotyczy Załącznika nr 3 – Wzoru umowy) :

§4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 26 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiety nr 48 i 52]) :

Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy produktu będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, zamawiający dopuści w pakietach 48 oraz 52 produkty równoważne?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 27 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 52]) :

Prosimy o wyłączenie pozycji 1 pakietu 52 i utworzenie z niego odrębnego pakietu. Obecny opis przedmiotu zamówienia tworzy preferencje dla konkretnego wytwórcy, dysponującego pełnym asortymentem wymienionym w zadaniu 52 uniemożliwiając składanie ofert pozostałym podmiotom posiadającym w swojej ofercie testy immunochromatograficzne (kasetkowe), lecz nie posiadającym pozostałej części asortymentu, co budzi podejrzenia o faworyzowanie konkretnego wytwórcy przez Zamawiającego z naruszeniem dyscypliny finansów publicznych (na podstawie przepisów zawartych art. 17.1 pkt. 1) i pkt. 5b) ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszanie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.)). Poprzez sformułowanie przedmiotu zamówienia ograniczające faktyczny krąg podmiotów ubiegających się o udzielenie zamówienia, posiadających w swojej ofercie testy immunochromatograficzne, Zamawiający narusza odpowiednie przepisy ustawy PZP:

- 1) art. 7 ust. 1, poprzez przeprowadzenie postępowania w sposób naruszający zasadę uczciwej konkurencji, równego traktowania wykonawców, przejrzystości oraz proporcjonalności, poprzez sformułowanie postanowień SIWZ w sposób bezzasadnie ograniczający krąg podmiotów uprawnionych do ubiegania się o udzielenie zamówienia w postępowaniu;**
- 2) art. 29 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 7 ust. 1, poprzez wadliwe opisanie przedmiotu zamówienia, polegające na wprowadzeniu do jednego zamówienia produktów dostępnych tylko u jednego lub bardzo ograniczonej liczby podmiotów bez podziału tego zamówienia na części i tym samym ograniczenie liczby wykonawców uprawnionych do ubiegania się o udzielenie zamówienia w postępowaniu;**
- 3) art. 29 ust. 1, 2 i 3 w zw. art. 36aa ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1, poprzez wadliwe opisanie przedmiotu zamówienia, polegające na niedopuszczeniu możliwości składania ofert częściowych/nieudzielenie zamówienia w częściach i tym samym ograniczenie liczby podmiotów uprawnionych do ubiegania się o udzielenie zamówienia w postępowaniu.**

W odniesieniu do art. 96 ust. 1 pkt. 11 ustawy PZP (zgodnie z którym Zamawiający powinien literalnie wskazać przyczyny niedokonania podziału zamówienia na części), cytowany przepis stanowi transpozycję do polskiego porządku prawnego normy zawartej w art. 46 ust. 1 dyrektywy klasycznej. Zgodnie z motywem 78 preambuły do dyrektywy klasycznej w przypadku, gdy instytucja zamawiająca zdecyduje, że podział zamówienia na części nie byłby właściwy, stosowne indywidualne sprawozdanie lub dokumenty zamówienia powinny zawierać wskazanie głównych przyczyn decyzji instytucji zamawiającej. Przesłanki zawarte w powyższym motywie preambuły nie mają zastosowania w przedmiotowym postępowaniu. Zgodnie z treścią sentencji wyroku KIO z dnia 2017-01-02, sygn. akt.: KIO 2346/16 (w myśl którego KIO nakazała instytucji zamawiającej dokonanie podziału zamówienia na części) : „uznać należy, iż obawy

związane z ewentualnymi niewielkimi trudnościami czy kosztami bądź nieznacznymi problemami z koordynowaniem działań wykonawców, a tym bardziej wygoda zamawiającego, nie powinny stanowić dostatecznej podstawy do zaniechania podziału zamówienia na części."

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 28 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 52]) :

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 52 pozycji 1 szybki test kasetkowy immunochromatograficzny do jednoczesnego wykrywania dehydrogenazy glutaminianowej oraz antygenów toksyn A i B Clostridium difficile w ludzkim kale o punktach odcięcia dla GDH- 1 ng/ml., dla toksyn A- 2 ng/ml. oraz dla toksyn B- 1 ng/ml.; o czułość oraz swoistość testu, która w oferowanym teście utrzymuje się na poziomie powyżej 99,5%. Test konfekcjonowany po 10 testów.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 29 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiety nr 48 i 52]) :

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 48 oraz 52 testy konfekcjonowane w innych opakowaniach?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 30 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 37]) :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by próbki kontrolne kontroli zewnątrzlaboratoryjnej będą wysyłane 1x do roku, jeśli dostawca panelu tak oferuje i zakłada?

Odpowiedź : TAK, pod warunkiem, że kontrola zewnątrzlaboratoryjna zakończona zostanie wystawieniem certyfikatu jakości EQA.

Pytanie 31 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 37]) :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by kontrole zewnątrzlaboratoryjne były realizowane począwszy od roku 2021 z uwagi na to, iż rejestracja do udziału na rok 2020 została zamknięta?

Odpowiedź : TAK – Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 32 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 63]) :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę Wykonawcy/Producenta z "Roche" na "Inny" w przypadku pozycji STAT6?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza podane w pytaniu rozwiązanie.

Pytanie 33 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 63]) :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 37. nowego ulepszonego zamiennika przeciwciała CD117 w postaci CD117 (EP10)?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę, jeśli pytanie dotyczy przeciwciała CD117, które zapisane jest w pozycji 35 a nie 37.

Pytanie 34 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 63]) :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zapis: "Odczynniki gotowe do użycia, w bezpiecznych dyspenserach, nie wymagają rozcieńczenia, posiadają znak CE IVD" dotyczył jedynie oferowanych przeciwciał (z wyjątkiem pozycji 37.)?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę, jeśli pytanie dotyczy pozycji 35, a nie pozycji 37.

Pytanie 35 (Dotyczy Załącznika nr 3 – Wzoru umowy) :

Par. 2 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia umowy, tak aby zmniejszenie nie mogło przekraczać 20% całkowitej wartości umowy?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 36 (Dotyczy Załącznika nr 3 – Wzoru umowy) :

Par. 2 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy postanowienia o następującym brzmieniu:

W przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT) w trakcie obowiązywania Umowy, Strony postanawiają, że do cen netto przedmiotów objętych umową doliczany będzie podatek od towarów i usług według nowej stawki od momentu wejścia w życie nowej stawki podatku VAT.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 37 (Dotyczy Załącznika nr 3 – Wzoru umowy) :

Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 38 (Dotyczy Załącznika nr 3 – Wzoru umowy) :

Par. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od ządania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 39 (Dotyczy Załącznika nr 3 – Wzoru umowy) :

Par. 4 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącego niezrealizowanej części umowy?

Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 40 (Dotyczy Załącznika nr 3 – Wzoru umowy) :

Par. 4 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 41 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 3]) :

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści próbówki pakowane po 25szt.? tj. 80 op (a25 szt). Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza pakowanie produktu po 25 sztuk w opakowaniu (80 opakowań).

Pytanie 42 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 3]) :

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści próbówki pakowane po 125szt.? tj. 60 op (a 125szt). Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza pakowanie produktu po 125 sztuk w opakowaniu (60 opakowań).



Pytanie 43 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 61]) :

Załącznik nr 4, Pakiet nr 61, pozycja 7-8:

Czy zamawiający wymaga żyłek o wymiarach: długość 80 mm, szerokość 8 mm; grubość 0,25 mm; kąt ostrza 35° wyposażonych w dwa otwory mocujące o wymiarach 8 x 2 mm zlokalizowane w odległości 24 mm od końców żyłki dla długości oraz 5 mm od ostrza żyłki dla szerokości (licząc do środka otworu)?

Odpowiedź : TAK, Zamawiający wymaga żyłek o podanych parametrach.

Pytanie 44 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 65]) :

Załącznik nr 4, Pakiet nr 65, pozycja 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny, kasetę na szkiełka (do przechowywania i transportu preparatów mikroskopowych, powlekana laminatem i wyposażona w plastikowy wkład na szkiełka mikroskopowe) o pojemności 25 szkiełek?

Odpowiedź : TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 45 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 65]) :

Załącznik nr 4, Pakiet nr 65, pozycja 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny - próbówki typu Eppendorf 1,5 ml, korek z systemem safe lock, sterylne bez DNaz , RNaz , pirogenów, 39x10,8 mm, skalowane 0,1/0,5/1,0/1,5 ml, pakowane po 50 sztuk?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 46 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 65]) :

Załącznik nr 4, Pakiet nr 65, pozycja 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny - próbówka PS 5 ml, sterylna , z kołnierzem, etykietą i korkiem, skalowana 0,5/1/2/3 ml, wymiary 12x92 mm?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 47 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 65]) :

Załącznik nr 4, Pakiet nr 65, pozycja 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny, pojemnik na 2 szkiełka - poziomy, pakowany pojedynczo?

s

Odpowiedź : TAK, Zamawiający wyraża zgodę na powyższy produkt równoważny.



Pytanie 48 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 29]) :
Dotyczy pakietu 29. W związku z brakiem w portfolio firmy produktów z pozycji 7,10 i 25 w pakiecie 29 zwracamy się z prośbą o usunięcie ich z pakietu. Zgoda na powyższe umożliwi złożenie autoryzowanemu dystrybutorowi konkurencyjnej oferty na pozostałe pozycje.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 49 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 29]) :
Dotyczy pakietu 29. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z tabeli wykonawca/producent firmy Diag-Med. Firma Diag-Med. nie jest producentem, a jedynie dystrybutorem. Producentem wymienionego asortymentu jest firma X [nazwa producenta usunięta przez Zamawiającego].

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 50 (Dotyczy Załącznika nr 3 – Wzoru umowy) :
Dotyczy §2 ust 1 wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie zapisu o inne odczynniki i produkty wymienione przez Zamawiającego w formularzach cenowych, a nie będące wyrobami medycznymi.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 51 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 2]) :

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 6. Zwracamy się z prośbą o zmianę producenta/wykonawcy w pozycji 6na BD.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza podane w pytaniu rozwiązanie.

Pytanie 52 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 51]) :
Czy Zamawiający wymaga aby w poz. 1 Wykonawca zaoferował zestaw kompletny zawierający buteleczki z lateksem odpowiednio dla osobne buteleczki dla paciorkowców gr A,B,C, D,F,G, kontrolę dodatnią, enzym ekstrakcyjny, karty i patyczki do mieszania?

Odpowiedź : TAK – Zamawiający wymaga osobnych fiolek dla poszczególnych grup paciorkowców, oraz kompletu odczynników w zestawie (enzym oraz akcesoria dodatkowe – patyczki, karty).

Pytanie 53 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 56]) :
Cześć 3.

Czy Zamawiający zgodzi się na zestaw równoważny o takim samym zakresie oznaczanych parametrów w opakowaniach na 30 reakcji?

Odpowiedź : TAK – Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 54 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 56]) :
Cześć 6.

Czy Zamawiający zgodzi się na zestaw równoważny o takim samym zakresie oznaczanych parametrów (Neisseria meningitidis, Streptococcus pneumoniae, Haemophilus influenzae) z materiału płyn mózgowo-rdzeniowy w opakowaniach na 30 reakcji?

Odpowiedź : TAK – Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie 55 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 56]) :
Część 6.

Czy Zamawiający zgodzi się na zestaw równoważny o takim samym zakresie oznaczanych parametrów (*Neisseria meningitidis, Streptococcus pneumoniae, Haemophilus influenzae*) z materiału płyn mózgowo-rdzeniowy w opakowaniach na 55 reakcji?

Odpowiedź : TAK – Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 56 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 56]) :
Część 7.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie zestawu wykrywającego *herpes simplex viruses 1 i 2; varicella zoster virus; mumps virus (świnka); enterovirus; parechovirus*?

Odpowiedź : TAK – Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 57 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 56]) :
Część 8.

Czy Zamawiający zgodzi się na zestaw równoważny o takim samym zakresie oznaczanych parametrów (*Escherichia coli + Streptococcus agalactiae + Listeria monocytogenes*) z materiału płyn mózgowo-rdzeniowy w opakowaniach na 30 reakcji?

Odpowiedź : TAK – Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem,

Krakowski Szpital Specjalistyczny
im. Jana Pawła II
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Dorota Sobczyk

